
SOS rozšiřuje síť osobních poraden

Redakce SOS
Pondělí, 09 Květen 2011 10:53

SOS rozšiřuje síť osobních poraden
  

SOS díky dalším dobrovolníkům, kteří se rozhodli nadále poskytovat rady spotřebitelům
zdarma a ve svém volném čase, opět rozšiřuje síť osobních poraden, a to o tři místa.
Navíc plánujeme i otevření další jedné poradny. 

  

      

SOS - sdružení obrany spotřebitelů, o.s. v současné době vypomáhají partnerské organizace
Sdružení obrany spotřebitelů Jihomoravského kraje, Sdružení obrany spotřebitelů Jihočeského
kraje a Sdružení obrany spotřebitelů Královehradeckého kraje. Díky této podpoře a podpoře
řady dalších dobrovolníků, SOS i přes neposkytnutí dotace na rok 2011 krom elektronického a
telefonického poradenství poskytuje rady spotřebitelům také v síti 7 osobních poraden.

  

Poradny naleznete v Albrechticích nad Orlicí, Brně, Českých Budějovicích, Děčíně, Hradci
Králové, Uherském Brodě a Velkém Meziříčí. Nyní již taktéž plánujeme otevření poradny v
Olomouci. Podrobné informace o poradnách, včetně provozní doby, naleznete v sekci Poradny
v regionech
.

  

Tímto zároveň chceme poděkovat všem poradcům za jejich dosavadní činnost a taktéž Vám,
spotřebitelům, za Vaši podporu. Poděkování patří i partnerským organizacím, které namísto
možného parazitování na pověsti SOS zvolili méně "vděčnou" variantu zajišťování činnosti

 1 / 2

http://www.spotrebitele.info/poradny-v-regionech.html
http://www.spotrebitele.info/poradny-v-regionech.html


SOS rozšiřuje síť osobních poraden

Redakce SOS
Pondělí, 09 Květen 2011 10:53

sdružení.

  

Zároveň chceme spotřebitele ujistit, že se i nadále budeme snažit z dostupných prostředků
zajišťovat činnost SOS a formou zřizování dalších osobních poraden přinášet poradenství co
nejblíže k jejich dveřím. Budeme rádi, pokud nás v naší snaze podpoříte - jednotlivé formy
podpory lze nalézt v sekci Podpořte SOS .

 2 / 2

http://www.spotrebitele.info/podporte-sos.html

